Edificò pure la seconda cappella a sinistra di chi entra in detta chiesa, nel pavimento della quale è commesso il suo titolo sepolcrale. Vedi Forcella, tomo II, p. 306, n. 946; e p. 321, n. 991.

VIA COLLATINA.

1550, 31 marzo. COLLATIA. « Die ultima martij 1550. Taddeus quondam Jacobi delica placentinus grottarolus promisit et convenit Ill. d. Roberto Strotio patritio florentino facere unum conductum subterraneum seu foveam aut antrum subterraneum omnibus sumptibus suis in casale longheze, a valle nuncupata de losa usque ad valle nuncupatam de zochi a loco ubi iam est inceptus: qui conductus habeat esse largus palmos quatuor cum dimidio in quinque circa et altus octo palmis, et habeat ire in planitie secundum apparet inceptus, et dare perfectum huiusmodi conductum modo supra designato ab uno latere ad aliud ita et taliter quod transcendat montem qui est medius inter dictas valles et per huiusmodi conductum sine impedimento transire possit aqua fluminis nuncupati losa hinc usque et per totum mensem Junij proxime futuri pacto expresse convento quod Idem Ill. d. Robertus habeat ei providere de ferramentis et alijs instrumentis necessarijs ad confectionem dicti conductus Et hanc promissionem et conventionem fecit prefato Ill. d. Roberto pro pretio et pretij nomine Juliorum decem pro qualibet canna dicti conductus faciendi.

« Actum Rome in edibus dicti Ill. d. Roberti ». (Not. Ludovico Reydet, prot. 6152, c. 455).

Si possono riunire a queste notizie, relative al sito di Collazia, quelle relative agli scavi di Coreolle del 1549, già esposte nel tomo precedente a p. 109.

1550, 10 dicembre. THEATRVM MARCELLI. — LE CENTO FENESTRE. « Die decima decembris MDL. Ill. et R. D. Flaminius Sabellus domicellus romanus dominus et patronus pro quarta parte palatij quod vulgariter dicitur palazzo Savello siti in urbe iuxta plateam montanariam et alios suos fines Ratificando in primis venditionem unius alterius quarte partis dicti palatij factam per d. ascanium saldonium procuratorio nomine Ill. d. hostilij sabelli sui fratris dicto Ill. D. Joanni baptiste sabello sub die 18 octobris 1544 vendidit dicto Ill. D. Joanni baptiste sabello dictam quartam partem palatij sabelli ad ipsum Ill. d. Flaminium spectantem cum monte ac omnibus iuribus membris et pertinentijs suis usibus et commoditatibus et adiacentijs universis que et quas dictum palatium pro dicta quarta parte habet et e converso cum quarta parte stabuli magni siti apud dictum palatium mediante platea dicti palatij et iuxta flumen tiberis et claustrum et aliarum domuncularum et casalenorum et unius horti ibi annexi et aliorum membrorum et pertinentiarum dicti stabuli quod vulgariter dicitur cento fenestre quod est et semper fuit de iurisdictione et pertinentijs dicti palatij pro pretio scutorum mille septingen-